АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2013 г.                                                                                 №53

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Тобольска от 11 мая 2007 г. №10
«Об утверждении Положения об
организации легковых таксомоторных
перевозок в городе Тобольске»

Руководствуясь ст. 40 Устава города Тобольска:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

города Тобольска от 11 мая 2007 года №10 «Об утверждении
Положения об организации легковых таксомоторных перевозок в
городе Тобольске».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Руппеля Н.Я., заместителя Главы администрации
города.

Глава администрации города                                               В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/